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Kryesues i Késhillit Drejtues Nr. Prot. {/6
Dr. sc. Sabri Sadiku Dt 24.09 0/,

Késhilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né¢ mbledhjen e mbajtur mé
17.09.2018, mori:

VENDIM

[ Miratohet planifikimi i buxhetit pér vitin 2019 dhe vlerésimet pér vitet 2020 dhe 2021 né
Universitetin e Mitrovicés, sipas Qarkores s& paré buxhetore nr. 2019/0].

[I.  Kétij vendimi i bashkéngjitet Buxheti pér vitin 2018 sipas Qarkores sé paré buxhetore nr.
2019/01.

Arsyetim

Késhilli Drejtues, pasi shqyrtoi planifikimin e buxhetit pér vitin 2019 dhe vlerésimet pér vitet
2020 dhe 2021 né& Universitetin e Mitrovicés, sipas Qarkores sé& paré buxhetore nr. 2019/01. t&
pérgatitur né ményré tabelare dhe narrative me arsyetime & bazuara vendosi si né dispozitiv &
kétij vendimi.
Ky vendim i dorézohet:

I. Arkivit t¢ UMIB-it,

2. Drejtorit pér buxhet dhe financiar t&¢ UMIB-it.
3. Zyrtarit ligjor
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